

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA 2020114

Dodavatel

SNAPING s.r.o.
Lidická 205
370 07 ČESKÉ BUDĚJOVICE
Česká republika

Krajský soud v Českých Budějovicích, Oddíl C vl. 92218

IČO: 26016796
DIČ: CZ26016796
Plátce DPH

TELEFON: 00420602145840
EMAIL: snapingcb@email.cz

ÚČET: 160395232/0300
BANKA: ČSOB České Budějovice
IBAN: CZ960300000000160395232
SWIFT: CEKOCZPP

Odběratel

Stravovací pavilon Gymnázia
Pionýrská 21/15
347 01 TACHOV
Česká republika

IČO: 70842566
DIČ: CZ70842566

Datum vystavení 07.09.2020
Datum zdanitelného plnění 07.09.2020
Datum splatnosti 21.09.2020

Forma úhrady peněžní převod
Variabilní symbol: 2020114
Konstantní symbol:

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Kunín šlehačka 1 L	24	ks	129,00	3 096,00	15%	3 560,40
Paštika - porce	240	ks	8,50	2 040,00	15%	2 346,00
Džem - porce	144	ks	3,40	489,60	15%	563,04
Med český - porce	96	ks	4,90	470,40	15%	540,96
Nutella malá - porce	168	ks	4,80	806,40	15%	927,36
Mouka hladká	50	ks	11,90	595,00	15%	684,25
Mouka hrubá	50	ks	11,90	595,00	15%	684,25
Smetana na vaření	24	ks	87,00	2 088,00	15%	2 401,20
Krájený žampion - plech	12	ks	158,00	1 896,00	15%	2 180,40
Kápie steril. 4 L	12	ks	157,00	1 884,00	15%	2 166,60
Hrášek steril. 4 L	9	ks	189,00	1 701,00	15%	1 956,15
Hera kostka	40	ks	24,90	996,00	15%	1 145,40
Čerstvé máslo	40	ks	44,80	1 792,00	15%	2 060,80
Olej slunečnicový 5 L	10	ks	176,00	1 760,00	15%	2 024,00
Jod. Sůl	60	ks	9,20	552,00	15%	634,80
Tatra mléko 1 L	288	ks	16,20	4 665,60	15%	5 365,44

pokračování na 2. straně

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA 2020114

pokračování ze strany 1.

Popis položky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Lečo steril. 4 L	12	ks	156,00	1 872,00	15%	2 152,80
Fazole bílá malá 5 Kg	10	ks	215,50	2 155,00	15%	2 478,25
Zelí steril. 4 L	15	ks	109,00	1 635,00	15%	1 880,25
Kompot švestka půlená	12	ks	190,00	2 280,00	15%	2 622,00
Sirup koncentrát 5 L	10	ks	486,00	4 860,00	15%	5 589,00
Česneková pasta (10% sůl)	16	ks	109,00	1 744,00	15%	2 005,60
Česnek. Plátky 0,5 Kg	18	ks	189,00	3 402,00	15%	3 912,30
Mražené bylinky	24	ks	89,90	2 157,60	15%	2 481,24
Dýňový protlak Bonduelle 2,5 Kg	20	ks	236,00	4 720,00	15%	5 428,00
			Celkem:	50 252,60	7 537,89	57 790,49

Vyhotovil:

SNAPING s.r.o.
Lidická 205 ©
370 07 České Budějovice

Převzal:

Celková suma bez DPH 50 252,60 Kč
DPH: 7 537,89 Kč
Celková suma s DPH 57 790,49 Kč
Uhrazeno zálohami: 0,00 Kč
K úhradě:

57 790,49 Kč